Российская Федерация
Забайкальский край
Совет муниципального района «Карымский район»

РЕШЕНИЕ
  « 21 »  ноября 2019 года					                             № 214
п.Карымское

Об избрании председателя Контрольно-счетной палаты
муниципального района «Карымский район»

В соответствии с Уставом муниципального района «Карымский район», Положением о Контрольно-счетной палате муниципального района «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от 26.04.2012 №499, на основании решения счетной комиссии от 21 ноября 2019 года по результатам тайного голосования, Совет муниципального района «Карымский район» р е ш и л:

1.  Считать избранным на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Карымский район» Сидорову Ольгу Анатольевну.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Председатель Совета муниципального
Района «Карымский район»                                                            Г.А. Ванчугов

Глава  муниципального района
«Карымский район»                                                                    А.С.Сидельников